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Historisk handelsstart för Alternativa i Frankrike 
 
 
I veckan öppnar Alternativa aktiemarknaden den första marknadsplatsen för handel 
utanför Sverige när Alternativa France inleder sin första handelsvecka. Det är ett stort 
genombrott när nu Alternativas plattform för handel i onoterade aktier får internationell 
acceptans. Handelsmodellen som syftar till att främja likviditet i onoterade bolag har fått 
stor uppmärksamhet från andra länder i Europa. Diskussioner pågår i syfte att etablera 
konceptet på fler marknader. 
 
Med internationaliseringen skapas också unika möjligheter för ”cross-trading” mellan de 
länder där Alternativas plattform etableras. Alternativas svenska kunder kan på ett enkelt 
och kostnadseffektivt sätt handla med franska aktier på samma sätt som i Sverige, 
samtidigt som fler internationella investerare får bättre tillgång till de svenska bolagen på 
Alternativa aktiemarknaden i Sverige.  
 
Premiärhandeln i Alternativa France sker i två onoterade franska företag: 
 

• Riskalis – konsulter till banker och försäkringsbolag inom operationell risk 
management  

• Trialog – utvecklar IT-lösningar, mestadels mjukvara, att användas inom 
bilindustrin, för energistyrning och till att integrera komplexa system i hemmet 

 
Företagen har behov av likviditet i sin aktie, bland annat för att lättare locka kvalificerad 
personal, men söker även finansiering för fortsatt utveckling. Handel i de båda företagen 
pågår veckan ut. 
 
Alternativa France är ett värdepappersbolag (”entreprise d’investissement”) under tillsyn 
av både den franska Finansinspektionen (AMF) och Riksbanken (Banque de France). 
Bolaget ägs av ett 20-tal ägare där Alternativa aktiemarknaden i Sverige är störst med 
drygt 25 %. Bland övriga ägare märks bland annat Dusan Stojanovic (svensk/fransk 
affärsängel), Bengt Rydén (f.d. börschef i Stockholm), Lars Lindgren (VD i 
Företagsbyggarna, tidigare bl a ordförande i Svenska Riskkapitalföreningen) samt ett 15-
tal franska affärsänglar. 
 
För mer information om Alternativa France och de båda företagen, se www.alternativa.fr 
eller kontakta Pierre Schoeffler (svensktalande) på telefon +33 603 533 915 eller Carl 
Johan Högbom 08 – 673 1790. Info om Alternativa Sverige finns på www.alternativa.se  
 
 
_______________________________________________________________________________ 
 
Alternativa aktiemarknaden bildades 2003 och erbjuder handel till företag med en existerande 
ägarspridning men som av olika skäl inte behöver daglig handel. Handel sker istället på 
förutbestämda dagar och till ett av marknaden fastställt pris. En anslutning för handel är kostnadsfri 
för företagen. Alternativa har idag 30 företag anslutna med ett totalt marknadsvärde på ca 4,5 mdr. 
Huvudägare är Investment AB Spiltan med 39 % och sammanlagt finns drygt 50 ägare.  
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